
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

№ _ £ _
« / { » січня 2021 року м. Рівне

Про порядок прийому запитів 
на інформацію відділом організації 
прийому громадян, розгляду звернень 
та запитів обласної прокуратури

З метою забезпечення належної організації діяльності обласної прокуратури 
з питань доступу до публічної інформації, керуючись статтею 11 Закону України 
«Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Прийом запитувачів проводити працівникам відділу організації 
прийому громадян, розгляду звернень та запитів обласної прокуратури упродовж 
робочого дня у спеціально відведеному місці - службовому кабінеті, що 
знаходиться на першому поверсі приміщення обласної прокуратури за адресою: 
вул. 16 Липня, 73, м. Рівне («Приймальня громадян»).

2. Прийом усних запитів здійснювати працівниками відділу організації 
прийому громадян, розгляду звернень та запитів обласної прокуратури упродовж 
робочого дня за телефоном 67-15-19, електронних -  на електронну поштову 
скриньку info.rivne@ukr.net.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ прокурора Рівненської 
області від 11.10.2016 № 141 «Про порядок прийому запитів на інформацію 
відділом організації прийому громадян, розгляду звернень та запитів 
прокуратури області».

mailto:info.rivne@ukr.net

